Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	13.12.2013
	№
	110-37-1460-13

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.11.2013 № 110-37-1410-13 «Об установлении тарифов на прочие ритуальные услуги, оказываемые Саянским муниципальным унитарным предприятием «Рыночный комплекс»»
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации, на основании протокола тарифной комиссии от 12.11.2013 года, руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от  06. 10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 12 Федерального закона от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Решением Думы муниципального образования «город Саянск» IY созыва от 09.04.2007 № 041-14-28 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных унитарных предприятий и муниципальных учреждений города Саянска», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.11.2013 № 110-37-1410-13 «Об установлении тарифов на прочие ритуальные услуги, оказываемые Саянским муниципальным унитарным предприятием «Рыночный комплекс»» (опубликовано в газете «Саянские зори» № 48 от 05.12.2013, вкладыш «официальная информация», стр. 15) следующие изменения:
1.1. пункт 13 приложения 1 к постановлению администрации изложить в следующей редакции:

	13.
	Снятие цветника
	штук
	321

1.2. пункты 15, 16 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
	15.
	Транспортные услуги:

	- катафалка УАЗ (без ГСМ)
	1маш/ час
	387

	- катафалка Фиат (без ГСМ)
	1маш/ час
	497

	- автобуса в будние дни
	2маш/ часа
	1948

	- автобуса в выходные дни
	2маш/ часа
	2046

	16.
	Доставка ограды, памятника, плитки и прочих материалов
	1 адрес
	1007

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                               М.Н. Щеглов

исп. Сафронова Ю.А. 5-65-21